ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐINH BỘ LĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Quận 7, ngày 31 tháng 5 năm 2022

KẾ HOẠCH

HOẠT ĐỘNG THƯ VIỆN – THIẾT BỊ THÁNG 6

Năm học 2021 - 2022

       A/ Kiểm điểm công tác tháng 5

       -Tiếp tục bổ sung HSSS, TB-TV

       - Duy trì phong trào đóng góp sách ,truyện cho TV

       - Kết hợp TPT Đội sinh hoạt chủ đề “ Sinh nhật Bác 19/5 ”.

       -  Tiếp tục duy trì Học sinh đọc sách đầu giờ vào HK2 mỗi ngày.

       B/ Nội dung công tác tháng 6

       -Tiếp tục bổ sung HSSS, TB-TV

       - Duy trì phong trào đóng góp sách ,truyện cho TV

       - Kết hợp TPT Đội sinh hoạt chủ đề “ Mừng ngày Quốc tế Thiếu nhi  1/6 ”.

       -  Tiếp tục duy trì Học sinh đọc sách đầu giờ vào HK2 mỗi ngày.

       - Sắp xếp lại phòng TV-TB

       -  Tiếp tục hội thi kể chuyện của 5 khối

TUẦN THỜI GIAN NGÀY LỚP GHI CHÚ

     1

Sáng 8h45- 9h15       Thứ hai 2/1,2/2

Chiều 13h50- 14h 15 2/4,2/5

Sáng 8h45- 9h15       Thứ ba 3/1

Chiều 13h50- 14h 15 3/2

Sáng 8h45- 9h15        Thứ tư 4/1, 4/2

Chiều 13h50- 14h 15 4/3, 4/4

Sáng 8h45- 9h15       Thứ năm 5/1

Chiều 13h50- 14h 15 5/3

Sáng 8h45- 9h15        Thứ sáu 1/1,1/2

Chiều 13h50- 14h 15 1/3,1/4

TUẦN THỜI GIAN NGÀY LỚP GHI CHÚ

Sáng 8h45- 9h15       Thứ hai 2/4,2/5,2/6

Chiều 13h50- 14h15 2/7,2/8, 2/9

Sáng 8h45- 9h15       Thứ ba 3/3

     2

Chiều 13h50- 14h15 3/4

Sáng 8h45- 9h15        Thứ tư 4/5

Chiều 13h50- 14h15 4/6

Sáng 8h45- 9h15       Thứ năm 5/2

Chiều 13h50- 14h15 5/4

Sáng 8h45- 9h15        Thứ sáu 1/5,1/6

Chiều 13h50- 14h15 1/7,1/8

     Trên đây là Kế hoạch hoạt động Thư viện – Thiết bị tháng 6 trường Tiểu học

       Đinh Bộ Lĩnh. Đề nghị quý thầy cô thực hiện nghiêm túc để hoạt động công tác

      Thư viện – Thiết bị của đơn vị đạt hiệu quả cao./.

             KT.HIỆU TRƯỞNG

            PHÓ HIỆU TRƯỞNG                                        THIẾT BỊ - THƯ VIỆN

            (Đã kí tên và đóng dấu)                                                     (Đã kí tên)

         Nguyễn Hoàng Tuyết Mai                                        Nguyễn Mạnh Thịnh